

SEKOLAH TINGGI TEKNOLOGI DUMAI

Jl. Utama Karya Bukit Batrem II http://id.stt-dumai.ac.id/ Kode/Nomor: SOP/STD-Penelitian/LPMI-STTD/03-002

Tanggal: 2 Januari 2020

Revisi: 1

Halaman: 1 dari 2

STANDAR OPERATING-PROCEDURES

Pengiriman Proposal Penelitian Dana Ristekdikti melalui Simlitabmas

Lembaga Penjaminan Mutu Internal Sekolah Tinggi Teknologi Dumai

Proses	PENANGGUNGJAWAB			Tanggal
	Nama	Jabatan	Tanda Tangan	
Perumusan	Merina Pratiwi, M.Si	Ketua LPPM	Ont.	10/Des 2019
Pemeriksaan	Ir. Yusrizal, M.M	Puket H	1	77 Des 2019
Persetujuan	Dra. Hj. Sirlyana, M.P	Ketua STT Dumai	8	02 Jan 2020
Penetapan			The state of the s	02 Jan 2020
Pengendalian	Adelia Alfama Zamista, M.Pd	Ketua LPMI	Alles	02 Sep 2020

A. TUJUAN

Pedoman ini dimaksudkan untuk mengatur prosedur penetapan pemenang proposal penelitian sesuai dengan kriteria penilaian dalam buku pedoman penelitian XI.

B. DESKRIPSI

- 1. Ruang lingkup panduan ini mengatur prosedur penetapan pemenang proposal penelitian yang sesuai dengan kriteria penilaian dari DIKTI.
- Penetapan Pemenang proposal penelitian merupakan kegiatan akhir dari evaluasi proposal penelitian yang diajukan oleh peneliti sesuai dengan kriteria penilaian dari Dikti.
- 3. Semua proses prosedur penetapan pemenang proposal penelitian terlaksana dengan baik sesuai dengan kriteria penilaian dari DIKTI.

C. ACUAN

- 1. Dokumen Standar Penjaminan Mutu Perguruan Tinggi (SPM-PT) DIKTI.
- 2. Dokumen Standar Mutu LPMI STT Dumai.
- 3. Buku Panduan Pelaksanaan Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat di perguruan tinggi.
- 4. Ketetapan Senat Akademik STT Dumai.
- 5. Renstra Penelitian STT Dumai 2018-2023.

D. PROSEDUR

- 1. Ketua LPPM melalui web LPPM STT Dumai (http://lppm.stt-dumai.web.id) memberikan informasi mengenai kesempatan untuk mengukiti hibah penelitian yang didanai oleh Ristekdikti kepada dosen-dosen tetap STT Dumai.
- 2. Ketua peneliti mengajukan proposal penelitian sesuai dengan format pada buku panduan penelitian dan di aplod pada laman http://simlitabmas.ristekdikti.go.id.
- 3. Ristekdikti memutuskan nama-nama calon peneliti yang akan ditetapkan menjadi pemenang.
- 4. Penetapan pemenang didasarkan pada urutan nilai proposal yang tertinggi, rasio pemenang terhadap jumlah proposal yang masuk dan alokasi dana penelitian yang tersedia.